Rádio comunicador, tipo walk tok, para 1 
km. BAOFENG 4 PAR 292  R$     1.168,00  

TOTAL: R$   49.125,97 

CLÁUSULA II - DO PREÇO 
2.1. O preço ajustado para execução do presente contrato é o valor de R$ 49.125,97 (Quarenta e nove 
mil cento e vinte e cinco reais e noventa e sete centavos).  
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento